(Angelsaxisk).

Hickes Grammat. Anglosaxon. (Thesaur. I.) p. IG3. Afskrcvet af Thorkelin efter et

Haandskrift (Tiber. B. IV. 2.) I det Cottoneke Bibliothek. — Jfr. Suhra Hist. af Danmk.

III. 512.

1022. - 1033.

23. Junii. [60.] Charta, qua "Canutus rex totius gentis Angligenae ejustjue amore provo-

catus, et venerab. orientalis episcopi Alfvvini et abbatis Leofrici monasterii Eliensis et fratnun

eorundcm petitionibus iiicitatus", pro animae sua3 rcmedio praedicto abbati Leofrico et mona-

sterio Eliensi villam Dittun pro villa silvosa Chcfle commutat. Subscripserunt, praeter regem,

qui ibi vocatur "basileus totius Albionis gentis": "Alfgifa regina", "Gerbrandus Roskylda^

parochiae Danorum gentis — Yric comes, Eglaf comes, Godvvine comes — Durstanus m.,

Drumm miles". — Indict. V. epact. XV, coucurrentibus VH, die festivitatis Sanctae Edel-

dredae reginae et virginis.

Historia Ellensis ap. Gale, Scriptores Hist. Brit. I. 503. cum subscriptionibus ibid.

p. 522—23. Stevens History of Monasteries II. Append. p. 97—98. Cfr. Suhm Hist.

af Danmk. III. 573. 528—29.

[61]. Edrici abbatis in Ealdamhame ^chirographum", quo "cuidam Starmarcoto

terram de Hegberleo et de Becgvvirde" de dominio ecclesiae , "quoad vixerit" (Starmarcotus)

,

tradit, ita ut terra sit libera et post mortem ejus monasterio reddatur. Haec transactio "maffna

necessitate" facta esse dicitur, nimirum "pro XV libris, quibus redcmi oninia alia praedia

nionasterii ab illa magna heregoldi exactione, quae per totam Angliam fuit". Testis adfuisse

dicitur inter alios "Wihisidi (= Veseti?) praefectus, et tota civitas Gloucestrife, iEglaf comes
et umlti alii tam Angli quam Daivi". — "Anno ab incarnatione Pomini circiter MXXIL.
tempore Chnuti regis".

Monasticon Anglicanum I. 110,
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[02.] Con.stitutio Hetirici (11''') iinperatori.s tle Ijcruwardo Hildliicsheiiicrisi antistite 1022.

pi.e meniorije, qui lilierani (juaiidani iii niatrinioiiiuni usurpavcrat '*eo tciiore, ut prolcin cx

eadem derivatani quoquo niodo ahalienet servitio ejus, cujus ipse suhcrat doniinio". Inipe-

rator, (jui "constijiatione episcoporuin", videlicct Unowani Brcniensis archie|)iscoj)i, Ekkih.\kdi

Slcsvi^ensis episcopi et quiiique aliorum, "circunilultus uiidiijue, fasque nefasijue aMjua truti-

nationis lance pcnsahat", judicavit: "Icgitime oportere tam ipsam quam ejus jiosteritatem eodcni

quo ct ipse servitutis jugo succumhcre". — In consistorio regali Goslare, an. 1025.